TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM                   CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
BAN TRUNG CẤP CHUYÊN NGHIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 23/TCCN  Tp.HCM, ngày 19 tháng 08 năm 2013

THÔNG BÁO
V/v mở lớp học trả nợ môn học trong học kỳ 1 năm học 2013-2014

Ban Trung cấp chuyên nghiệp Trường Đại học Mở TP.HCM thông báo đến học

sinh các lớp Trung cấp khóa 2011 về việc mở lớp học trả nợ môn học trong học kỳ 1

năm học 2013 - 2014 như sau:

1. Số lớp và các môn học dự kiến mở:

•••• 01 lớp cho các ngành Kế toán, Ngân hàng và Quản trị kinh doanh.

LT TH
1 Quản trị doanh nghiệp 45 3 195,000
2 Nguyên lý thống kê kinh tế 60 4 260,000
3 Tin học kế toán 1 45 30 4 325,000
4 Tài chính doanh nghiệp 2 90 6 390,000
5 Kế toán doanh nghiệp 2 90 6 390,000
6 Nghiệp vụ quản lý kho bạc 45 3 195,000
7 Kế toán ngân hàng 1 75 5 325,000
8 Nghiệp vụ ngân hàng thương mại 1 75 5 325,000
9 Kỹ năng thương lượng 45 3 195,000
10 Hành vi khách hàng 45 3 195,000
11 Nghiệp vụ bán hàng 2 45 3 195,000
12 Quản trị dịch vụ 60 4 260,000
13 Thuế 45 3 195,000
14 Ngoại ngữ 2 60 4 260,000

THÀNH TI ỀNTT MÔN H ỌC
SỐ TIẾT

SỐ ĐVHT

•••• 01 lớp cho các môn chuyên ngành của ngành Kỹ thuật máy tính.

LT TH
1 Hệ điều hành 2 45 60 5 455,000
2 Thiết kế web 2 60 4 260,000
3 Thực hành thiết kế web 2 60 2 260,000
4 Nhập môn mạng máy tính 45 60 5 455,000
5 Quản trị mạng 1 45 3 195,000
6 Thực hành quản trị mạng 1 60 2 260,000

TT THÀNH TI ỀN
SỐ TIẾT

SỐ ĐVHTMÔN HỌC

 Ghi chú:

•••• Thời gian dự kiến bắt đầu học của các lớp trả nợ là ngày 16/09/2013.

•••• Tùy vào số lượng học sinh đăng ký trả nợ môn học cho từng môn học,

Ban Trung cấp chuyên nghiệp sẽ mở lớp học trả nợ cho môn đó. Nếu số

lượng học sinh đăng ký học trả nợ ít thì học sinh tự ôn tập và sẽ tổ chức

thi các môn này vào cuối học kỳ.

•••• Đây là lớp trả nợ môn học của học kỳ 3, sau lớp này Ban Trung cấp

chuyên nghiệp  sẽ không mở lớp trả nợ đối với các môn học này.

2. Thời hạn đăng ký và đóng tiền trả nợ môn học: từ ngày 20/08/2013 đến hết

ngày 30/08/2013 (không kể thứ 7 và Chủ nhật). Qua thời gian này Ban Trung

cấp chuyên nghiệp sẽ không nhận đăng ký trả nợ môn học.

3. Địa điểm đăng ký và đóng tiền trả nợ môn học: Văn phòng Ban Trung cấp

chuyên nghiệp (phòng 310 - lầu 3) 97 Võ Văn Tần, P6, Q3, Tp.HCM.

         KT. TRƯỞNG BAN
 PHÓ TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như thông báo;
- Lưu: VT, TCCN. (đã ký)

 Lê Thị Vũ Anh